关于印发2006－2007学年开学初迎评工作计划的通知
各单位：
    “2006-2007学年开学初迎评工作计划”已经校评建领导小组第十一次会议研究通过，现印发给你们，请按计划完成各项工作任务。
                                                              本科评建办公室
                                                          二OO六年八月二十九日
2006－2007学年开学初迎评工作计划
一、工作目标
   以圆满完成校内预评（9、17－22日）为目标，协助省教育厅制定预评活动方案，根据活动方案，明确各活动环节的工作任务和具体要求，督促检查各活动环节工作任务的落实情况。美化校园环境，强化校园秩序管理。完善各项接待设施和接待条件，细化接待方案。调整全校教职工和学生的迎评工作状态。确保预评估工作取得圆满成功。
二、具体工作任务
（一）
召开评建领导小组第十一次扩大会议
  汇报迎评工作情况，研究部署下一阶段工作安排。
（二）
各教学单位工作任务与检查
   1、各教学单位主要工作任务：学期教学计划的落实，教师教学工作的准备与实施，教学质量的保证；各类教学文件与档案材料的编纂与归档；实践教学条件的准备（含校内实验室、实习基地的展示与参观介绍）；学院教学科研状况的总结与展示材料；学院院情介绍（PPT）与专家组进院考察准备；学校校情与迎评知识的培训，迎评氛围的营造，教职工与学生评估状态的调整；学校布置的其他工作等。
  2、学校检查工作的安排
	时间
	9月4日
周一上午
	9月4日
周一下午
	9月5日
周二上午
	9月5日
周二下午

	检查一组
	电气
	计算机
	仪器仪表
	新校区基础
课实验室

	检查二组
	机械
	资环
	管理
	理学院

	检查三组
	人文
	土  木
	材料
	化  工

	检查四组
	工培中心
	体育部
	生物食品
	建筑学

检查一组成员：徐枞巍、吕新生、方毅等
检查二组成员：刘光复、史铁钧、陈鸿海等
检查三组成员：洪天求、周  煦、段大保等
检查四组成员：朱新民、李和平、张效英等
（三）职能部门工作任务与检查

1、职能部门工作任务：常规教学工作状态的保证与控制；学校迎评活动涉及到的工作任务的落实；部门情况介绍（PPT）与专家组实地考察准备；部门迎评材料的总结与展示；迎评氛围的营造；校情与迎评知识的宣传教育。与专家交流沟通的准备等。
2、学校检查工作的安排：

	检查单位
	检查时间

	检查一组
	两办、科研处
	9月11日周一上午

	教务处
	9月11日周一下午

	检查二组
	学工、团委
	9月11日周一上午

	人事、财务
	9月11日周一下午

	检查三组
	图书馆、信息电教
	9月11日周一上午

	设备处、后勤
	9月11日周一下午

检查一组成员：徐枞巍、韩江洪、赵韩、段大保等
检查二组成员：朱新民、刘光复、庆承松、张雨青等
检查三组成员：洪天求、陈朝阳、周  军、张效英等
（四）各评建工作组工作任务与检查

1、各工作组主要任务
   1）办公室
   协助省教育厅制定预评活动方案；分解预评方案各环节的工作任务，按既定任务抓协调、抓落实；组织落实学校安排的各项评估检查；指导各工作组开展工作；加强对外交流与协作；制定并模拟预评演练方案；组织全校迎评信息的发布与交流；评估活动总体控制与调度方案设计与实施。
   2）建设组
   全校常规教学工作状态的保证和控制；教学条件与环境保证；学生教育管理和引导；学生基本技能测试的培训与准备；学校评估检查活动的落实；专家进校考察参观路线以及其他考察活动的安排；按考察参观路线检查指导各环节的准备工作；协助材料组完成相关工作；各有关单位迎接评估工作的检查和指导等。
  3）材料组
  完成校长报告、自评报告，支撑材料目录的撰写，组织支撑材料、备查材料或展示材料；撰写全校性迎评宣传培训材料；专家进校调阅材料的模拟演练等。
  4）环境保障组
   各类教学设施的完善与使用控制；校园净化、绿化、美化；后勤服务设施的保证与控制；服务质量标准的确定；相关服务人员的培训；校园秩序管理、文明校园的控制；专家的活动的交通保障与控制；突发事件预案的编制与演练等。
  5）宣传组
  媒体报道；迎评晚会；舆论环境；专家组进校期间各项活动的宣传报道；专家组个人评估活动的记录与整理等。
  6）秘书组
  预评活动的安排；各环节工作任务的分解；各环节任务落实的检查；有关环节的具体落实；秘书培训；评估活动的控制等。
  7）接待组
   工作接待场所落实、专家领导工作生活条件安排、接待方案制定与落实，接待预案的制定与演练，评估活动的控制等。
  8）督察组
  督察迎评工作方案的落实，参予迎评主要环节，评建工作人力资源保障等。
                                                 评建办
                       二00六年八月二十六日